关于2024-2025学年第一学期“学习型寝室”
评比结果的公示

各二级学院：
[bookmark: _GoBack]为更好地推动我校学风建设，营造比学赶超的浓厚学习氛围，根据《学习型寝室评比办法》（学生处〔2013〕10号）规定，结合2024-2025学年第一学期技能竞赛及奖学金获奖情况，经学生处审核、评选，12127等21个寝室拟评为2024-2025学年第一学期“学习型寝室”，现将评比结果予以公示，公示时间3日。
在公示期限内，任何单位、部门和个人均可向学生处（联系人：曾妮，联系电话：0576-89188034）、学生公寓自我管理委员会（联系人：金志博，联系电话：15724219217）反映问题，反映问题要实事求是，真实准确。

附件：台州科技职业学院2024-2025学年第一学期“学习型寝室”评比结果

（此页无正文）

学生处
2025年4月29日

附件
台州科技职业学院2024-2025学年第一学期
“学习型寝室”评比结果
	序号
	寝室号
	姓名
	学号
	学院

	1
	12127
	郭飞越
	2023406130
	人文教育学院

	唐佳怡
	2023406132
	人文教育学院

	陈陆亿
	2023406105
	人文教育学院

	2
	3205
	陈欣怡
	2024672427
	会计与金融学院

	夏艺嘉
	2024672425
	会计与金融学院

	黄欣瑶
	2024672420
	会计与金融学院

	屠聖斓
	2024672417
	会计与金融学院

	3
	13332
	徐城豪
	2023637220
	会计与金融学院

	梁金诚
	2023637233
	会计与金融学院

	张乐者
	2023637238
	会计与金融学院

	林琼瑶
	2023637229
	会计与金融学院

	4
	3221
	徐雯娴
	2023401116
	农业与生物工程学院

	何迎王静
	2023401142
	农业与生物工程学院

	施又冉
	2023401130
	农业与生物工程学院

	赵诗茹
	2023401106
	农业与生物工程学院

	5
	9206
	李妍妍
	2022637206
	会计与金融学院

	毛其棋
	2022637215
	会计与金融学院

	孙语涵
	2022637217
	会计与金融学院

	陈曼洁
	2022637246
	会计与金融学院

	6
	15316
	尹子妍
	2023433124
	人文教育学院

	林晓晨
	2023433109
	人文教育学院

	周倩
	2023433132
	人文教育学院

	陈丹琦
	2023433122
	人文教育学院

	7
	15319
	卢柯怡
	2023433130
	人文教育学院

	许培晴
	2023433104
	人文教育学院

	阮煊煊
	2023433106
	人文教育学院

	周冰涵
	2023433102
	人文教育学院

	8
	4225
	沈娜
	2022102131
	农业与生物工程学院

	钟莳莹
	2022102136
	人文教育学院

	唐冉冉
	2022102117
	农业与生物工程学院

	杨梦芳
	2022102119
	农业与生物工程学院

	9
	9610
	张碧颖
	2024608137
	会计与金融学院

	徐怡宁
	2024608131
	会计与金融学院

	王佳熠
	2024608125
	会计与金融学院

	章靖苡
	2024608101
	会计与金融学院

	10
	9119
	胡佳欣
	2023609213
	会计与金融学院

	殷烨彤
	2023609232
	会计与金融学院

	陈怡静
	2023609204
	会计与金融学院

	柴乐乐
	2023609228
	会计与金融学院

	11
	15703
	顾川佩
	2023407110
	人文教育学院

	张璟依
	2023407135
	人文教育学院

	林诗雨
	2023407134
	人文教育学院

	万依婷
	2023407129
	人文教育学院

	12
	1206
	张悦颖
	2023506131
	信息工程学院

	孙佳雯
	2023506109
	信息工程学院

	陆涵
	2023506134
	信息工程学院

	李文慧
	2023506122
	信息工程学院

	13
	8601
	余忻宬
	2024302128
	经贸管理学院

	周佳蒙
	2024302136
	经贸管理学院

	陈思彤
	2024302133
	经贸管理学院

	胡京杭
	2024302111
	经贸管理学院

	14
	3418
	张珊妮
	2023101104
	农业与生物工程学院

	张甜甜
	2023101130
	农业与生物工程学院

	唐珂岚
	2023101223
	农业与生物工程学院

	伍珍依
	2023101113
	农业与生物工程学院

	15
	15413
	封若晨
	2023433313
	人文教育学院

	吴雨彤
	2023433309
	人文教育学院

	吴丽春
	2023433338
	人文教育学院

	徐静怡
	2023433302
	人文教育学院

	16
	15514
	马红佳
	2024407124
	人文教育学院

	刘盈锌
	2023474617
	人文教育学院

	叶灵慧
	2023474636
	人文教育学院

	王迦密
	2023474616
	人文教育学院

	17
	5329
	吕思学
	2023502114
	信息工程学院

	姚徐涛
	2023502135
	信息工程学院

	韩文杰
	2023502127
	信息工程学院

	林杰
	2023502122
	信息工程学院

	18
	14620
	孔思雅
	2023607142
	会计与金融学院

	谢晓婧
	2023607138
	会计与金融学院

	游昕晨
	2023607110
	会计与金融学院

	吴香玉
	2023607117
	会计与金融学院

	19
	15202
	谢芝优
	2023206126
	机电与模具工程学院

	陈丽静雯
	2023206143
	机电与模具工程学院

	丁源漫
	2023206139
	机电与模具工程学院

	洪蕊
	2023206113
	机电与模具工程学院

	20
	1512
	何彦彤
	2023639523
	温岭学院

	魏海燕
	2023639524
	温岭学院

	21
	1308
	陈佳怡
	2023271307
	温岭学院

	何丹妮
	2023271304
	温岭学院

	抄送：校分管领导。

	台州科技职业学院学生处                   2024年11月4日印发

—　1　—